495/46, 15 Aralık 1887/29 Ra 1305; A. MKT. MHM. 495/9, 31 Ekim 1887/13 S 1305; A. MKT. MHM. 496/50, 25 Ekim 1887/7 S 1305; A. MKT. MHM. 496/69, 6 Nisan 1888/24 B 1305; A. MKT. MHM. 472/77, 15 Ocak 1874/26 Za 1290.

Bâb-ı 'Âlî Evrâk Odası, Vilâyât Gelen-Giden Defterleri

BEO. VGG. 930, Numero: 14, s. 18, 4 Ekim 1888/22 Eylül 1304.

Dâhiliye Nezâreti Mektûb Kalemi

DH. MKT. 123/41, 17 Eylül 1893/6 Ra 1311; DH. MKT. 1455/100, 19 Ekim 1887/1 S 1305; DH. MKT. 1455/41, 17 Ekim 1887/29 M 1305; DH. MKT. 1457/96, 27 Ekim 1887/9 S 1305; DH. MKT. 1466/107, 30 Kasım 1887/14 Ra 1305; DH. MKT. 1474/42, 4 Ocak 1888/19 R 1305; DH.